
 

“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən 

güzəştlər haqqında”, “Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş 

və həmin qəza nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların statusu və 

sosial müdafiəsi haqqında”, “Həmkarlar ittifaqları haqqında”, 

“Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında”, “Sağlamlıq 

imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) haqqında”, 

“Dövlət rüsumu haqqında”, “Mühasibat uçotu haqqında”, 

“Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında”, “Bədən 

tərbiyəsi və idman haqqında”, “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 

haqqında”, “Lisenziyalar və icazələr haqqında”  

və “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLIKASININ QANUNU 

 
  

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq,             

Azərbaycan Respublikasının aşağıdakı qanunlarını “Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırmaq məqsədi ilə qərara alır: 

Maddə 1. “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən güzəştlər 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikası Ali 

Sovetinin Məlumatı, 1993, № 21, maddə 590; Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 5, maddələr 282, 293; 2001, № 12, maddə 731; 2003, 

№ 10, maddə 539; 2004, № 7, maddə 507; 2007, № 5, maddə 401, № 6, maddə 561; 

2008, № 7, maddə 602; 2016, № 11, maddə 1764) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1-ci maddənin ikinci hissəsinin ikinci abzasında “ilk peşə-ixtisas” sözləri 

“peşə” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.2. 3-cü maddənin ikinci hissəsinin yeddinci abzasında “və orta ixtisas” sözləri “, 

orta ixtisas və peşə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

Maddə 2. “Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş və həmin qəza nəticəsində 

zərər çəkmiş vətəndaşların statusu və sosial müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1993, № 

23-24, maddə 685; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 6, 

maddə 451; 1999, № 5, maddə 293; 2001, № 12, maddələr 731, 736; 2004, № 7, maddə 

507; 2007, № 5, maddə 401, № 6, maddə 561, № 11, maddə 1078; 2008, № 7, maddə 

602; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli 1481-VQD nömrəli 

Qanunu) 12-ci maddəsinin 6-cı bəndində “texniki-peşə məktəblərində” sözləri “peşə 

təhsili müəssisələrində” sözləri ilə əvəz edilsin. 

http://e-qanun.az/framework/8616
http://e-qanun.az/framework/8616


Maddə 3. “Həmkarlar ittifaqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1994, № 17, maddə 235; 

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 3, maddə 226,  № 5, 

maddə 379; 2001, № 11, maddələr 676, 683; 2004, № 6, maddə 397; 2005,           № 1, 

maddə 5, № 8, maddə 684; 2006, № 11, maddə 922; 2007, № 5, maddə 437,          № 

11, maddə 1049; 2010, № 3, maddə 171; 2012, № 7, maddə 672; 2013, № 1, maddə 17; 

2014, № 10, maddə 1172; 2018, № 1, maddə 6, № 6, maddə 1159) 1-ci maddəsinin 

ikinci hissəsinin yeddinci abzasında “ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində, texniki 

peşə məktəblərində” sözləri “peşə təhsili, orta ixtisas təhsili və ali təhsil 

müəssisələrində” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin abzasdan “, şagirdlər” sözü çıxarılsın. 

Maddə 4. “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), 

maddə 580; 2002, № 10, maddə 586; 2005, № 5, maddə 391,           № 6, maddə 464; 

2006, № 5, maddə 389, № 6, maddə 478, № 12, maddə 1005; 2007, № 8, maddə 745; 

2013, № 11, maddə 1314; 2014, № 12, maddə 1524; 2015, № 2, maddə 78, № 11, 

maddə 1297; 2017, № 12 (I kitab), maddə 2191; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 

1 fevral tarixli 1460-VQD nömrəli Qanunu) 6.2.16-cı maddəsi aşağıdakı redaksiyada 

verilsin: 

“6.2.16. dövlət təhsil müəssisələri (məktəbəqədər təhsil müəssisələri istisna 

olmaqla);”. 

Maddə 5. “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2001, № 7, maddə 442; 2008, № 7, maddə 602; 2011, № 2, maddə 71; 2015, 

№ 2, maddə 83; 2017, № 7, maddə 1258) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. 1.0.2-ci və 4.0.5-ci maddələrdə “peşə-ixtisas” sözləri “peşə” sözü ilə əvəz 

edilsin; 

5.2. 19-cu maddənin adında və 19.2-ci maddədə “ilk peşə-ixtisas” sözləri “peşə” 

sözü ilə əvəz edilsin; 

5.3. 19.3-cü maddədə “İlk peşə-ixtisas” sözləri “Peşə” sözü ilə əvəz edilsin. 

 

Maddə 6. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 740; 2002, 

№ 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 23, № 8, maddə 428, № 12 (I kitab), maddələr 

676, 698; 2005, № 1, maddə 1, № 6, maddə 462, № 8, maddə 684, № 10, maddələr 873, 

905, № 12, maddə 1083; 2006, № 3, maddələr 223, 225, № 6, maddə 481, № 12, 

maddələr 1015, 1029; 2007, № 2, maddə 80, № 12, maddə 1203; 2008, № 3, maddə 

158, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1047; 2009, № 1, maddə 5, № 2, 

maddə 56, № 3, maddə 160, № 7, maddə 519, № 12, maddə 947; 2010, № 4, maddə 

276, № 6, maddə 485, № 10, maddə 840, № 11, maddə 939; 2011, № 1, maddə 12, № 

4, maddələr 245, 264, № 11, maddə 985, № 12, maddə 1100; 2012, № 1, maddə 4, № 6, 

maddələr 508, 518, № 7, maddə 646, № 10, maddə 947, № 12, maddələr 1216, 1227, 

1229; 2013, № 3, maddə 213, № 5, maddə 474, № 11, maddələr 1269, 1279, 1299, 

1301, 1308, № 12, maddələr 1485, 1504; 2014, № 1, maddə 6, № 5, maddə 468, № 6, 

http://e-qanun.az/framework/8987
http://e-qanun.az/framework/26044
http://e-qanun.az/framework/4353
http://e-qanun.az/framework/2860


maddələr 603, 605, № 7, maddələr 774, 780, № 11, maddələr 1345, 1370; 2015, № 12, 

maddə 1432; 2016, № 1, maddələr 15, 36, № 4, maddə 630, № 5, maddə 849, № 6, 

maddə 1014, № 10, maddə 1605, № 11, maddələr 1753, 1776, 1780, 1790, № 12, 

maddələr 2006, 2051; 2017, № 3, maddələr 337, 341, № 5, maddə 742, № 6, maddə 

1028, № 7, maddə 1308, № 8, maddə 1506, № 12             (I kitab), maddə 2265; 2018, 

№ 3, maddə 405, № 4, maddələr 639, 647, № 6, maddələr 1186, 1194, № 7 (I kitab), 

maddələr 1415, 1444, № 8, maddə 1675, № 12      (I kitab), maddə 2489; Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli    1434-VQD nömrəli Qanunu) 22.0.5.3-cü 

maddəsində “ilk peşə-ixtisas” sözləri “peşə” sözü ilə əvəz edilsin və həmin maddədən 

“(peşə məktəbləri və peşə liseyləri)” sözləri çıxarılsın.   

Maddə 7. “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 8, maddə 605; 2008,            

№ 12, maddə 1049; 2010, № 4, maddələr 265, 276; 2012, № 6, maddələr 512, 529; 

2013, № 1, maddə 18; 2015, № 7, maddə 819; 2016, № 10, maddələr 1601, 1609,          

№ 11, maddə 1754; 2017, № 3, maddə 333; 2018, № 6, maddə 1179; Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1411-VQD nömrəli Qanunu) 12-1.2-ci 

maddəsində “ilk peşə-ixtisas” sözləri “peşə” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 8. “Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 

№ 7, maddə 586; 2007, № 1, maddə 1, № 8, maddə 756, № 11, maddələr 1078, 1081; 

2008, № 3, maddə 155, № 6, maddə 481, № 8, maddələr 694, 710; 2009, № 6, maddə 

399, № 11, maddə 878; 2010, № 3, maddə 171, № 4, maddə 273, № 11, maddə 944; 

2011, № 2, maddələr 71, 72; 2012, № 11, maddə 1040; 2015, № 10, maddə 1089; 2016, 

№ 6, maddə 984; 2017, № 5, maddə 729, № 7, maddə 1252; 2018, № 3, maddə 398; № 

12 (I kitab), maddə 2473) 33.3-cü maddəsində “ilk peşə-ixtisas” sözləri “peşə” sözü ilə 

əvəz edilsin. 

Maddə 9. “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 8, maddə 

613; 2010, № 6, maddə 489; 2011, № 2, maddə 71; 2013, № 11, maddə 1281; 2014,          

№ 4, maddə 340; 2015, № 5, maddə 507; 2016, № 3, maddə 420, № 12, maddə 2021; 

2017, № 1, maddə 11, № 7, maddə 1272; 2018, № 7 (I kitab), maddələr 1393, 1412, № 

10, maddə 1966) 17.9-cu maddəsində “ümumtəhsil, ilk peşə-ixtisas” sözləri “ümumi 

təhsil, peşə” sözləri ilə, 24.2-ci maddəsində “Ümumtəhsil, ilk peşə-ixtisas” sözləri 

“Ümumi təhsil, peşə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 10. “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, maddə 

56; 2015, № 2, maddə 92, № 5, maddə 496, № 7, maddə 821; 2016, № 6, maddələr 999, 

1007; 2017, № 10, maddə 1769; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1425, № 11, maddələr 

2204, 2205; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli              1472-VQD 

nömrəli Qanunu) 9.1-ci və 21.1.2-ci maddələrində “ilk peşə-ixtisas” sözləri “peşə” sözü 

ilə əvəz edilsin. 

Maddə 11. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, maddə 

632, № 12, maddələr 2017, 2036; 2017, № 4, maddə 520, № 5, maddə 743; 2018,          

http://e-qanun.az/framework/5458
http://e-qanun.az/framework/11763
http://e-qanun.az/framework/18303
http://e-qanun.az/framework/23021
http://e-qanun.az/framework/32626


№ 6, maddə 1187; Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli                 

1411-VQD nömrəli Qanunu) 1 nömrəli əlavə - “Lisenziya tələb olunan fəaliyyət 

növlərinin (dövlət təhlükəsizliyindən irəli gələn hallar istisna olmaqla) siyahısı”nın 5.3-

cü maddəsində “ilk peşə-ixtisas” sözləri “peşə” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 

maddədən “(peşə məktəbləri və peşə liseyləri)” sözləri çıxarılsın. 

Maddə 12. “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2018, № 7 (I kitab), maddə 1386; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli 

1483-VQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

12.1. 20.1-ci maddəyə “Təhsil haqqında” sözlərindən sonra “, “Peşə təhsili 

haqqında” sözləri əlavə edilsin; 

12.2. aşağıdakı məzmunda 20.7-ci maddə əlavə edilsin: 

“20.7. Əlilliyi olan şəxslərin dövlət peşə təhsili müəssisələrində ödənişli əsaslarla 

təhsil aldıqları müddətdə təhsil haqqı dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına ödənilir.”. 

 

 

 

 

İlham Əliyev 

       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 29 mart 2019-cu il 

№ 1552-VQD 
 


